
UCHWAŁA NR VII/32/2015
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/139/2012 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 01 marca 2012 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym gminy Witnica 

na lata 2012-2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31 poz. 266 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wykreśla się w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVI/139/2012 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 
01 marca 2012r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym 
gminy Witnica na lata 2012 – 2016 (Dz. Urz. Woj. Lub 2012 poz. 674), wykaz budynków, które nie są 
przeznaczone do sprzedaży i pozostaną w mieszkaniowym zasobie gminy pozycję 59 o brzmieniu: Adres -
Kamień Mały 65, Ilość lokali -7, powierzchnia użytkowa - 329,47m².

§ 2. Wprowadza się do załącznika nr 5 do Uchwały Nr XXVI/139/2012 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 
01 marca 2012r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym 
gminy Witnica na lata 2012 – 2016 (Dz. Urz. Woj. Lub 2012 poz. 674), wykaz budynków z lokalami 
przeznaczonymi do sprzedaży w czasie trwania programu pozycję 75 o brzmieniu: Adres – Kamień Mały 65, 
liczba lokali – 7, powierzchnia użytkowa – 329,47m².

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Pundyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 474


		2015-03-09T13:59:48+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




